Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений  в постановление администрации города
Благовещенска от 02.12.2015 № 4314 «Об установлении предельных тарифов

на услуги, работы, предоставляемые, выполняемые муниципальным
казенным предприятием города Благовещенска «Городской сервисно-

торговый комплекс»

          В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального
образования города Благовещенска, решением комиссии по
ценообразованию от 26.01.2023 (протокол № 1)

постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от

02.12.2015 г. № 4314 «Об установлении предельных тарифов на услуги,
работы, предоставляемые, выполняемые муниципальным казенным
предприятием города Благовещенска «Городской сервисно-торговый
комплекс» (в редакции постановления администрации города Благовещенска
от 29.12.2022 № 6905) изменения, изложив раздел 1. «Благоустройство» и
раздел  2. «Прочие услуги» приложения «Предельные тарифы на услуги,
работы, предоставляемые, выполняемые муниципальным казенным
предприятием города Благовещенска «Городской сервисно-торговый
комплекс» в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01.01.2023, подлежит опубликованию в газете
«Благовещенск» и размещению в официальном сетевом издании
https://www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=BA6ADEFB33054598590261A2B255DA3717586BDF6C96FBD6DE89B783483022974DB4A96C2DDB1D01D8BA5314A3895BF70C5DF3DC13J43AC
consultantplus://offline/ref=BA6ADEFB3305459859027FAFA4398432135335D56491F6828BD9B1D4176024C20DF4AF3B6E981B5489FF031CA28511A64916FCDD16574A8288619DE3J13AC
consultantplus://offline/ref=CA26C27C8C03ACEEB7CD1575A20A093084FC82E4681E348BB98D1B1EC2BCE5BF184CA20A298B9D61AE1CC38722B4B11EEF3CA9FEEB42D3Y1B0D
consultantplus://offline/ref=CA26C27C8C03ACEEB7CD1575A20A093084FC82E4681E318BBA881B1EC2BCE5BF184CA20A298B9D69A54892C277B2E448B569A5E1EE5CD112BFF4488AY8B6D
https://www.admblag.ru/